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Geachte mevrouw Kuiper en meneer Schuring, 
 
Op 17 augustus 2006 heeft uw fractie schriftelijke vragen gesteld, op grond van artikel 
37 van het Reglement van orde van de gemeenteraad, over het vertrek van de korps-
chef van de regiopolitie Gelderland-Midden. Graag beantwoorden wij deze vragen als 
volgt: 
 
Vraag 1 
Hebben de problemen in het functioneren van de korpschef een relatie met de moeite 
om voldoende en adequaat politiepersoneel aan te trekken? 
 
Antwoord 1 
Het vertrek van de korpschef van de politieregio Gelderland-Midden, Jos van Deursen, 
heeft geen enkele relatie met de moeite om voldoende en adequaat politiepersoneel 
aan te trekken.  
 
Vraag 2 
Heeft het vertrek van de korpschef consequenties voor het functioneren van de politie 
in onze regio? 
 
Antwoord 2 
In het algemeen zullen een aantal processen in de organisatie van de politie, waar de 
korpschef nauw bij betrokken was, vertraging oplopen. Het vertrek van de korpschef 
heeft geen directe consequenties voor het functioneren van de politie in ons politiedis-
trict en in onze politie-unit. 
 
Vraag 3 
Heeft personeel in onze unit ook problemen met de korpschef ondervonden en heeft dit 
gevolgen gehad voor het politiewerk en voor hen persoonlijk? zo ja, wat wordt hieraan 
gedaan? 
 
Antwoord 3 
Het personeel in onze unit Noord heeft geen problemen met de korpschef ondervon-
den. Er zijn geen directe gevolgen voor het politiewerk en op het persoonlijke vlak. 
 
 
Met vriendelijke groet, 
 
 
D. Bakhuizen   J.A.M.L. Houben 
secretaris   burgemeester 


